

Dodávateľ:	GAJOS, s.r.o.
Adresa:	M. Pišúta 4022 031 01 Liptovský Mikuláš
Kontaktná osoba:	Škáchová Miroslava
Mobil:	+421 905 020 086
E-mail:	skachova@gajos.sk
IČO:	36376981
DIČ:	2020126152

Zákazník:	Jednotná poľnohospodárska, s. r. o.
Adresa:	32 031 01 Pavčina Lehota
Kontaktná osoba:	Grajciariková Zuzana
Mobil:	0905924437
E-mail:	zuzanagrajciarikova@gmail.com
IČO:	45396744
DIČ:	2022985569

Prevádzka: BERG LIPTOV, Pavčina Lehota 32

Kontrola PHP a H

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola hasiaceho prístroja	1,95 €	6 ks	11,70 €
Režijný materiál pri kontrole PHP	0,70 €	6 ks	4,20 €
<i>(kontrolný štítok, blomba)</i>			
Správa o kontrole PHP, hydrantu, hadice	5,- €	3 ks	15,- €
Servisný výjazd	22,50 €	1 ks	22,50 €
Dopravné	0,49 €	20 km	9,80 €
Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu	6,- €	1 ks	6,- €
Tlaková skúška hadice	8,50 €	1 ks	8,50 €
Režijný materiál pri kontrole hydrantu	0,70 €	1 ks	0,70 €
<i>štítok, plomba</i>			
Spolu bez DPH:			78,40 €

Raz za 5 rokov v zmysle zákona je potrebné vykonať tlakovú skúšku PHP. Cena za ks je 15,50 € bez DPH.

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:	14 dní	Vytvoril:	Grajciariková Zuzana
Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 20.01.2026 09:23:42		Mobil:	0905924437
		E-mail:	zuzanagrajciarikova@gmail.com
		Dátum vytvorenia:	20.01.2026